«Муниципальный вестник Солянского сельского поселения»                               стр.2
№ 22 (518) от 03 апреля 2024 года                                                                                стр.3

	Муниципальный вестник

Солянского сельского поселения

Черлакский муниципальный район Омская область

	10 июля 2024 года                                                                            № 42 (538)

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июля 2024 года                                                                                                                                                            № 56-п

с. Соляное Черлакского района Омской области
Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Солянского сельского поселения Черлакского муниципаль

О внесении изменений в постановление администрации Солянского сельского поселения от 12 декабря 2014 года № 105-п «О Положении о порядке осуществления муниципальных заимствований и предоставления бюджетных гарантий Администрацией Солянского сельского поселения»
В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Солянского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Солянского сельского поселения от 12 декабря 2014 года № 105-п «О Положении о порядке осуществления муниципальных заимствований и предоставления бюджетных гарантий Администрацией Солянского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.7. изложить в новой редакции следующего содержания:2.7. Поступления в бюджет средств от заимствований учитываются в источниках финансирования дефицита соответствующего бюджета путем увеличения объема источников финансирования дефицита соответствующего бюджета.».

1.2. Пункт 2.8. изложить в новой редакции следующего содержания:

«2.8. Все расходы на обслуживание долговых обязательств, включая дисконт (или разницу между ценой размещения и ценой погашения (выкупа) по государственным, или муниципальным ценным бумагам), учитываются в бюджете как расходы на обслуживание государственного (муниципального) долга.».

2. Опубликовать постановление в газете «Муниципальный вестник Солянского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Солянского сельского поселения www.soln.cherl.omskportal.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста Еременко И. Г

Глава Солянского сельского поселения                              П. А. Перевозникова
Учредитель, издатель, печать:
Администрация Солянского сельского поселения  Черлакского муниципального района Омской области Ответственный за выпуск: Гиренко Е.А.

Адрес редакции: 646263 Омская область, Черлакский район, с. Соляное,  ул. 50 лет Октября 5

E-mail: Sol_admin@mail.ru, Телефон:/факс 8 (38153) 5-22-22, 5-25-20

Газета является официальным печатным изданием органов местного самоуправления
Солянского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области Способ распространения: бесплатно.  Форма распространения: свободно.  Тираж: 20  экземпляров.